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رونماییاثرینفیسدربهنشر

گروه فرهنگی- جواد لگزیان: نســخه نفیس »کواکب الدریه فی مدح 
خیـــر البریـــه« مشهور به برده بوصیری قصیده ای در مدح پیامبر اسلام در 
آستانه میلاد مســعود نبی مکرم اســلام حضرت محمد )ص( پنجشنبه ۲۹ 

شهریور ۱۴۰۳ در فروشگاه کتاب به نشر در جوار حرم مطهر رونمایی شد.
در ابتدای این مراســم مسعود فرزانه، مدیرعامل انتشارات به نشر به اهمیت 
بازنشر آثار نفیس کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس اشاره و تاکید 
کرد، بازنشر نفایس آستان قدس رضوی و معرفی و عرضه این آثار به عموم ادامه 
خواهد یافت. فرزانه همچنین از عزم به نشر برای حضور در بازارهای منطقه ای و 

جهانی در عرصه بازنشر آثار نفیس خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین سید جلال حسینی، رئیس سازمان کتابخانه ها، 
موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی در ادامه این مراسم با یادآوری اهمیت 
کتاب در شــناخت پیامبر اســلام و تبلیغ پیام  معنوی اسلام، سیاست آستان 
قدس رضوی را گسترش فرهنگ کتاب و مطالعه در بین مجاوران و زائرین امام 
رضا)ع( دانســت و اظهار داشت: در این راستا نهضت بازنشر نفایس در آستان 
قدس در چند ســال اخیر در حال انجام اســت و ما هر ماه شاهد انتشار آثار 

فاخری از گنجینه ارزشمند رضوی خواهیم بود.
شایان ذکر اســت، برده بوصیری، معروف ترین قصیده در مدح رسول خدا 
)ص( است که توسط شــرف الدین محمد دلاصی بوصیری، شاعر مصری، در 
قرن 7 هجری قمری، سروده شده است. نسخه خطی برده بوصیری که به خط 
محیی بن حســن هروی در قرن ۹ هجری قمری کتابت شده است، به شماره 
)۴۳8۹( در مرکز نســخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی نگهداری 
می شود. بازنشر این اثر نفیس منظوم خطی با همکاری علی تابش نیا، به عنوان 
مدیر پروژه و مهدی صحراگرد، نویسنده مقاله و مترجم آن، انجام شده است. 

»کواکب الدریه فی مدح خیـر البریـه« کتابی از انتشارات به نشر هم اکنون 
در فروشگاه های به نشر در سراسر کشور به دوستداران کتاب و مطالعه عرضه 

می شود.

پیشنهاد

ساخت»گلادیاتور۳«باالهاماز»پدرخوانده«

ریدلی اســکات از ساخت قسمت ســوم فیلم »گلادیاتور« با الهام از فیلم 
محبوب »پدرخوانده ۲« خبر داد.

به گزارش ایســنا، برای ریدلی اســکات ۲۰ سال طول کشــید تا با فیلم 
»گلادیاتور ۲« به کولوســئوم روم بازگردد، اما او از پیش در حال برنامه ریزی 

برای سومین سفر خود به روم باستان است.
اســکات در پاسخ به سوالی درباره پروژه بالقوه بعدی این فیلمساز 8۶ ساله 
به هالیوود ریپورتر گفت: »ترجیح می دهم وارد قسمت سوم گلادیاتور  شوم. از 
قبل یک ایده وجود دارد و برای داستان بعدی خود از قسمت دومِ فیلم محبوب 

»پدرخوانده« الهام گرفته شده است.  
اخبار ســاخت فیلم »گلادیاتور ۳« اولین بار پس از انتشــار نظرات مشابه 

اسکات توسط نشریه فرانسوی »Premiere« منتشر شد.
قیمت دوم فیلم »گلادیاتور« قرار اســت از ۲۲ نوامبر اکران شود؛ ۲۰ سال 
پس از فیلم اصلی »گلادیاتور« که برنده ۵ جایزه اسکار از جمله بهترین فیلم 
و بهترین بازیگر مرد برای راســل کرو شد. پل مســکال، پدرو پاسکال، دنزل 
واشنگتن، جوزف کوئین و کانی نیلسن در فیلم جدید گلادیاتور بازی می کنند.

در قسمت اصلی فیلم »گلادیاتور«، »راسل کرو« در نقش ماکسیموس سرباز 
رومی که به بردگی گرفته شده بود ظاهر شد که در تلاش برای گرفتن انتقام 
از کومودوس امپراتور غاصب رومی با بازی »واکین فینیکس« است. شخصیت 
اصلــی گلادیاتور در انتهــای فیلم اصلی می میرد و قســمت دوم با محوریت 
شــخصیت »لوسیوس« پسر خواهر کومودوس ســاخته می شود که به شدت 

تحت تاثیر شخصیت ماکسیموس قرار می گیرد.   
اســکات یکی از پرکارترین کارگردانانی اســت که در هالیوود کار می کند، 
فیلمســازی که گاه دو فیلم را در یک ســال اکران می کند. فیلم بعدی او قرار 
است یک اثر بیوگرافی از گروه موسیقی »Bee Gees« در پارامونت باشد که 
جان لوگان، نویســنده گلادیاتور و جو پنهال به عنوان نویسنده را همراه خود 

دارد و پیش بینی می شود سال آینده در لندن و میامی تولید شود.

سینمای جهان

محمودحکیمیدرگذشت

محمود حکیمی ـ نویســنده ادبیات کــودک و نوجوان و 
پژوهشگر ـ از دنیا رفت.

به گزارش ایلنا، محمود حکیمی نویسنده ادبیات کودکان 
و نوجوانان و پژوهشگر تاریخ اسلام بامداد روز جمعه )۳۰ 

شهریورماه( درگذشت.
حکیمی متولد سال ۱۳۲۳ و از نویسندگان پرکار در حوزه 
تاریخ اســلام است؛ او از جمله نویسندگان و پژوهشگرانی 
اســت که عمر خود را وقف پژوهــش و مطالعه در حوزه 
معارف اهل بیت علیهم الســلام کرده بود و آثار متعددی 
در ایــن زمینه نوشــت. »غرب بیمار«، نخســتین کتاب 
محمود حکیمی اســت که در سال ۱۳۵۱ منتشر شد و از 
دیگر آثار ماندگار وی می توان به »همراه با عارفان، عیاران 
و جوانمــردان«، »در مدرســه مولانا: ســیری در مثنوی 
معنوی«، »داستان ها و فراز هایی از زندگانی امام حسین«، 
»سلحشــوران علوی«، »در سرزمین یخبندان«، »اشراف 
زاده جوان« و ... اشــاره کرد. این نویسنده و پژوهشگر از 
مدتی پیش درگیر بیماری شده و در بیمارستان شریعتی 
تهران بســتری بود؛ وی پس از تحمل یک دوره بیماری 

بامداد روز جمعه جان به جان آفرین تسلیم کرد.

رقابتکمدیهادرگیشه
۶۷۵هزارنفربهسینمارفتند

در هفته ای که گذشــت ســینمای ایــران بیش از ۳۶ 
میلیارد تومان فروش داشت این درحالی است که سینمای 

ایران در هفته گذشته ۳۵ میلیارد تومان فروخت.
در هفته ای که گذشت ســینما های ایران ۳۶ میلیارد 
و ۵۵ میلیــون تومان فروش داشــت و میزبان ۶7۵ هزار 

مخاطب سینمایی در ۲۱ هزار سانس شد.
فیلم سینمایی »تگزاس ۳« در ژانر کمدی به کارگردانی 
سید مســعود اطیابی با فروش ۱۴۵ هزار بلیط سینما به 
ارزش 7 میلیارد و 7۵۵ میلیون تومان در رتبه اول گیشــه 

سینما قرار گرفت.
»پول و پارتی« در ژانر اجتماعی به کارگردانی ســعید 
سهیلی ۱۱۲ هزار بلیط فروخت و توانست با رقمی معادل ۵ 
میلیارد و ۹۴۳ میلیون تومان در رتبه دوم گیشه سینما قرار 
گیرد. به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، »قیف« در ژانر 
کمدی به کارگردانی محسن امیریوسفی در هفته گذشته 
در صدر جدول فروش ســینما ها قرار گرفت و با ۱۰۴ هزار 
بلیط به ارزش ۵ میلیارد و 7۵8 میلیون تومان در رتبه سوم 
گیشه قرار گرفت. فیلم سینمایی »مفت بر« به کارگردانی 
عــادل تبریزی، با ۹۶ هزار مخاطــب این هفته با حدود ۵ 
میلیاد و ۲۵۳ میلیون تومان فروش در جایگاه چهارم گیشه 
قرار گرفت.»شــهرگربه ها ۲« کاری از سید جواد هاشمی با 
۵۴ هزار مخاطب با فــروش هفتگی بیش از دو میلیارد و 

7۰۴ میلیون تومان در رتبه پنجم گیشه نشست.

جدیدترینفیلمابوالفضلجلیلی
درجشنوارهورشو

فیلم ســینمایی »داد« جدیدترین ســاخته ابوالفضل 
جلیلی در اولین حضور جهانی اش راهی لهستان می شود.
به گزارش ایســنا، چهلمین جشنواره فیلم ورشو از ۲۰ 
تا ۲۹ مهر/۱۱ تا ۲۰ اکتبر در لهســتان برگزار خواهد شد 
و طبق اعلام ســینه ایران ؛ فیلم سینمایی »داد« ساخته 
ابوالفضل جلیلی در اولین نمایش جهانی در بخش مسابقه 
اصلی این رویداد موســوم به الــف جهانی حضور خواهد 
داشــت.  فیلم کوتاه »محتوای حســاس« ساخته نرگس 
کلهر محصول آلمان هم در این جشــنواره به نمایش در 

خواهد آمد.

»زودپز«رامبدجوانبهسینمامیآید

فیلم ســینمایی »زودپز« به کارگردانی رامبد جوان و 
تهیه کنندگی منصور سهراب پور با بازی نوید محمدزاده و 

محسن تنابنده از ۱۱ مهر روی پرده سینما می رود.
به گــزارش ســینماپرس، »زودپز« ششــمین تجربه 
کارگردانی رامبد جوان بعد از فیلم »قانون مورفی« اســت. 
داســتان فیلم در تهران در دهــه ۶۰ اتفاق می افتد که در 
بستر التهابات آن مقطع زمانی مسائلی درون یک خانواده 
رخ می دهد. محســن تنابنده، نوید محمــدزاده، محمود 
جعفری، گلاره عباسی، روزبه حصاری، شیرین اسماعیلی، 
ساقی حاجی پور و... از جمله بازیگران این فیلم سینمایی 
هستند. این نخستین تجربه همکاری محمدزاده و تنابنده 
بــا یکدیگر و با رامبد جــوان در مقام کارگردان در فیلمی 
کمدی به شمار می رود. ســایر عوامل زودپز عبارت اند از: 

تهیه کننده: منصور سهراب پور، کارگردان: رامبد جوان
بازیگران: محســن تنابنده، نوید محمــدزاده، محمود 
جعفری، گلاره عباسی، روزبه حصاری، شیرین اسماعیلی، 

ساقی حاجی پور، میسا مولوی و...

یادمان

گیشه

جشنواره

فیلم

با آغاز جنگ تحمیلی ایران و عراق، 
سینمای ایران در دهه ۶۰ نقش بسزایی 
در تبیین دفاع مقدس در جامعه ای که 
تازه انقلاب شده بود داشتند. سینمایی 
برخاسته  ایدئولوژیک،  نگاه  از  که جدا 
از ســینمای بدنه بود. ســینمایی که 
ساموئل  چون  آشنا  نام  کارگردان های 
خاچیکیان با فیلم »عقاب ها«، زنده یاد 
سیف الله داد با فیلم»کانی مانگا«،محسن 
محســنی نســب با فیلم»یورش« و 
ای  شده  شــناخته  کمتر  سینماگران 
چون ناصر مهدی پــور با فیلم »گلها و 
»پایگاه  فیلم  با  اکبرصادقی  گلوله ها«، 

جهنمی« و غیره را داشت.
بــا آغاز جنگ تحمیلی ایــران و عراق و 
زمانی که هنوز این سینما نگاه ایدئولوژیک 
به خــود ندیده بود فیلمســازان انگشــت 
شماری با ساخت فیلم های جنگی، معروف 
به »جنگی-کماندویی« تولید کردند که در 
سینمای ایران و نزد مخاطبان محبوب شد 
و جزء ســینمای بنده و البته ضد جنگ در 
تاریخ ســینمای ایران باقی ماند و بازیگران 
نــام آشــنایی چــون جمشید هاشــم پور، 
فرامرز قریبیان، ســعید راد  به قهرمان های 
مردمی دهــه ۶۰ تبدیل شــدند. دهه ای که 
مردم تــازه انقلاب را به خــود دیده بودند 
و خیلــی زود به جنگ تحمیلی رســیدند 
و با دیــدن این آثــار قهرمان هــای پیروز 
میدان جنــگ را روی پــرده می دیدند که 
جمشید هاشــم پور معروف به جمشید آریا 

جزء همین قهرمان های مردمی بود.
»عقاب ها« نخستین فیلم 

درباره جنگ تحمیلی 
را  »عقاب هــا«  جمشید هاشــم پورفیلم 
در همــکاری با ســاموئل خاچیکیان بازی 

کرد. این فیلم نخســتین و اثر درباره جنگ 
تحمیلی است که فیلمبردای آن در تابستان 
۱۳۶۳ آغاز شــد و در ســال ۱۳۶۴ اکران 
شــد. عشــق دیدن قهرمان هــا روی پرده 
سینما به گونه ای بود که »عقاب ها« رکورد 
طولانی ترین اکران تاریخ ســینما را از سال 
۱۳۶۴ تــا ۱۳8۵ بیش از دو دهه را به خود 
اختصاص داد و مخاطبان ســینمای ایران 
در آن دوران به عشــق دیدن جمشید آریا 
که نقش ســروان تکاور جمشید پوررا بازی 
می کرد به ســینما آمدند و به رونق سینما 

کمک کردند.
اما حکایت سعید راد با جمشید هاشم پور 
متفاوت بود چون فیلم »عقاب ها« هر اندازه 
که برای هاشم پور خوب بود و موجب کسب 
موقعیت های برتر در سینما شد برای سعید 
راد بــه قولی آمد نداشــت. چراکه او بعد از 
بازی در این فیلم ممنوع التصویر شد و برای 
مــدت طولانی ایران  را ترک کرد تا اینکه با 
فیلم »دوئل« ساخته احمدرضا درویش که 
آن هم در حوزه سینمای جنگ بود به پرده 

نقره ای برگشت.
داســتان فیلــم »عقاب ها« بر اســاس 
یک رویــداد واقعی و دربــاره نجات خلبان 
نیروهی هوایی به نام یدالله شــریفی راد به 
وســیله کردهای عراق و انتقــال او به ایران 
است. در جنگ ایران و عراق یک هواپیمای 
نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران پس از 
انجــام ماموریتی در خاک عراق مورد حمله 
عراقی ها قرار می گیرد و در کردستان عراق 
ســقوط می کند. نیروهای نظامی عراقی به 
دنبال دستگیری و اســارت او هستند. یک 
تــکاور ارتش که بــرای ماموریتی در خاک 
عراق با لباس مبدل کردی حضور دارد، اقدام 
به نجات خلبان می کند. این دو ابتدا با کمک 

مبارزان کرد عراقی به روستای کرد نشینی 
پناه می برند و  سرانجام نیروهای عراقی در 
پی آن به روستا می رسند. این دو در مرحله 
دوم ســعی به فرار به مرز ایران می کنند که 
نیروهای عراقی این بار بــا همه امکانات در 
دسترسشان به دنبال آنها می باشند. سرانجام 
خود را به نیروهای ایرانی در خط می رسانند 
و هلیکوپتر عراقی که به دنبال آن هاست با 

آتش نیروهای ایرانی سرنگون می شوند.
ســاموئل خاچیکیان و تجربه استفاده از 
تجهیزات جنگی در فیلم »خداحافظ تهران«
البته نا گفته نماند ســاموئل خاچیکیان 
پیش از این فیلمی به نام »خداحافظ تهران« 
ساخته بود که فیلمی جنگی نبود بلکه اثری 
تخیلی بود اما در آن از تجهیزات جنگی بهره 

برده بود.
به گفته امید نجوان پژوهشــگر و منتقد 
سینما که فیلم مستند او با عنوانِ »ساموئل 
خاچیکیــان یک گفتگو« روز گذشــته ۲8 
شــهریورماه  در سالن چهارسو نمایش داده 
شــد؛ گفت: این فیلم یک داســتان خیالی 
اســت که ارتش حکومتِ وقت با گروه های 
مخالف رژیم درگیر می شــوند و خاچیکیان 
با یک تولید بزرگ ادوات جنگی، چتربازی و 
تیراندازی های گسترده را به مخاطب نشان 
می دهد که بهروز وثوق و پوری بنایی در آن 

بازی می کنند.
همبازی شدن جمشید هاشم پور 

و فرامرز قریبیان در »پایگاه جمهنی«
فیلم سینمایی »پایگاه جمهنی« ساخته 
اکبر صادقی اســت و جمشید  هاشم پور در 
نقش یک دریادار بازی می کند که با فرامرز 

قریبیان همبازی است. 
داستان فیلم درباره ساخت یک پایگاهی 
است که دشمن در خاک خود می سازد که 

این خبر به ســتاد عملیــات نیروی دریایی 
ارتش ایران می رســد و یک تیم چهار نفره 
به فرماندهی ســتوان بای مامور می شــوند 
تا این پایگاه را بــه جهنم و یا همان پایگاه 
جهنمی تبدیل کنند که با آغاز این ماموریت 
سرنوشــت این تیم تغییر می کند و شرایط 

جنگی سختی را نشان می دهد. 
این فیلم بر اســاس یک داستان واقعی 
از یکی از مهمترین عملیات های کماندویی 
ارتش جمهوری اســلامی ایران ساخته شده 
اســت؛ که علاوه بر صحنه هــای جنگی به 
نوعی پرتره ای درباره دریادار عیسی حسینی 
بای اســت. این تیم کماندویی طی چندین 
مرحله عملیات شناســایی، با نفود در چند 
کیلومتری خاک عراق، موفق به انهدام پایگاه 

رادار موشکی نظامیان عراقی می شوند. 
سقوط هواپیمای عراقی در منطقه 
»کانی مانگا« کردستان ایران است

ســیف الله داد در ســال ۱۳۶۶ فیلــم 
»کانی مانــگا« را به قلــم احمدرضا درویش 
در ژانر ســینمای جنــگ کارگردانی کرد. 
فیلمی که پا به پای »عقاب ها« رقابت کرد و 
از سال ۱۳۶7 تا سال ۱۳8۵ در سینماهای 
کشــور اکران بود و توانست رکورد ۱8 سال 

اکران را از آن خود کند.
داســتان این فیلم درباره ســقوط یک 
هواپیمای عراقی در منطقــه »کانی مانگا« 
واقع در کردســتان ایران اســت که خلبان 
آن هواپیما جان ســالم به در می برد و فرار 
می کنــد و در ادامه گروهی تــکاور زیرنظر 
ســروان یاوری مامور می شود تا خلبان را به 

اسارت بگیرند. 
در ایــن بیــن گروهک هــای مخالــف 
جمهوری اسلامی ایران وارد میدان می شود 
تا خلبان عراقی را نجات دهد و داســتان با 
درگیری اعضای گروه مســلح و دستگیری 
خلبان عراقی به اوج خود می رســد و جنگ 
هوایی بین پرنده هــای ایرانی و عراقی برای 
اولین بار در این فیلم دیده می شود. در واقع 
فیلم »کانی مانگا« اثری است که هم جامعه 
جنگ زده و انقلابــی و هم توانایی و غیرت 
نیروهای ارتــش را در حفظ حریم هوایی و 

زمینی ایران نشان می دهد. 
تولد سینمای دفاع مقدس با نگاه 

ایدئولوژیک 
در میانه دهه ۶۰ و دهه 7۰ فیلمسازانی 
چون ابراهیم حاتمی کیا، رسول ملاقلی پور، 
محسن مخملباف، احمدرضا درویش، کمال 
تبریزی، علی شــاه حاتمی و غیره سینمای 
جنگ و دفــاع مقدس را با نگاه ایدئولوژیک 

پایه گذاری کردند.

بانگاهیبهآثارسینمایجنگدردهه۶۰مطرحشد

نقش بسزای سینمای ایران در تبیین دفاع مقدس

»درآغوشدرخت«نمایندهایراندراسکار٢۰٢۵  معرفی۶کتابتحسینشدهازجانبمقاممعظمرهبری
فیلــم ســینمایی »در 
آغوش درخت« از میان سه 
آرا  اکثریت  با  نهایی،  نامزد 
سینمای  نماینده  عنوان  به 
اســکار  آکادمی  به  ایران 

٢۰٢۵ معرفی شد.
به گزارش برنا؛ هیات انتخاب 
معرفــی نماینــده ســینمای 
ایران به آکادمی اســکار، پس 
از ۱۰ روز بررســی و بازبینــی 
فیلم های حائز شــرایط، فیلم 
سینمایی »در آغوش درخت« 

به کارگردانی بابک خواجه پاشا را به عنوان نماینده ایران به اسکار ۲۰۲۵ معرفی کرد.
نرگس آبیار، شــبنم مقدمی، فریدون جیرانی، علی دهکــردی، مرتضی رزاق کریمی، 
مهدی ســجاده چی، اکبر نبوی، بهروز شعیبی و مجید زین العابدین اعضای ۹ نفرههیئت 
 انتخاب نماینده سینمای ایران برای حضور در نود و هفتمین دوره آکادمی اسکار را تشکیل

 دادند.
فیلم مستند »ایساتیس« به کارگردانی علیرضا دهقان، فیلم سینمایی »شهر خاموش« 
به کارگردانی احمد بهرامی و فیلم »در آغوش درخت« به کارگردانی بابک خواجه پاشا سه 

نامزد نهایی این هیئت بودند.
در نشست نهایی این هیات، شبنم مقدمی به اتفاق آرا به عنوان سخنگو انتخاب شد.

»کتاب  تلویزیونی  برنامه 
یک« به مناسبت هفته دفاع 
مقدس به معرفــی ۶ کتاب 
رهبر  توسط  شــده  تقریظ 

معظم انقلاب می پردازد.
به گــزارش تســنیم، برنامه 
ویژه  یــک«،  »کتاب  تلویزیونی 
هفته دفــاع مقدس بــا اجرای 
کــوروش ســلیمانی روی آنتن 
برنامه  این  شــبکه یک می رود. 
مطرح  شخصیت های  بر  مروری 
شده در ۶ کتاب از ۶ قهرمان ایثار 

و شهادت دارد. برنامه »کتاب یک« به صورت ویژه در هفته دفاع مقدس از یک تا ۶ مهر هر 
شب ساعت ۲۰ روی آنتن شبکه یک می رود و تکرار آن روز بعد ساعت ۱۳ از همین شبکه 
خواهد بود. ویژه برنامه »کتاب یک« به سفارش گروه تاریخ، فرهنگ و هنر، به تهیه کنندگی 
علی خواجه و کارگردانی محمدرضا دوستی تولید شده و مجری طرح مجید غفاری است.

۶ کتاب انتخاب شده برای معرفی در این ویژه برنامه به شرح زیر است:
»معبد زیرزمینی« اثر معصومه میرابوطالبی، »آخرین فرصت« به نویســندگی سمیرا 
اکبری، »مجید بربری« نوشــته کبــری خدابخش دهقی، »پاییز آمد« به قلم گلســتان 
جعفریان، »هواتو دارم« اثر رســول ملاحسنی و »بیست ســال و سه روز« به نویسندگی 

سمانه خاکباز.

آریاعظیمینژاد
آهنگساز»کوچهسیمین«شد

آریا عظیمی نژاد آهنگساز 
متن  موســیقی  که  ایرانی 
و سریال های مختلفی  فیلم 
اســت  قرار  ســاخته،  را 
»کوچه  سریال  آهنگسازی 

سیمین« را بر عهده بگیرد.
مهر،  خبرنــگار  گزارش  ژبه 
ســریال »مســیر اصلی« با نام 
جدید »کوچه سیمین« که این 
محمدرضا  کارگردانی  به  روزها 
خردمندان در حال ساخت است 
مضمونی علمی و پزشکی دارد. 

این ســریال زندگی یک شخصیت واقعی مانند پروفسور حســین بهاروند دانشمند حوزه سلول های 
بنیادی را به تصویر می کشد. امیرعلی دانایی، ساناز سعیدی، کوروش سلیمانی و زهرا داوودنژاد در این 
مجموعه ایفای نقش کرده اند و این ســریال پس از مجموعه »از سرنوشت« دومین تجربه خردمندان 

در حوزه سریال سازی است.
فضای این ســریال یک درام علمی است که هم داستان دارد و هم درباره موضوعی علمی است و 

شخصیت های نخبه را به تصویر می کشد.
آریا عظیمی نژاد نیز قرار است آهنگسازی این مجموعه را به عهده داشته باشد.

عظیمی نژاد آهنگســازی پروژه های مختلف سینمایی و تلویزیونی را بر عهده داشته است که هم 
شــامل برنامه های تلویزیونی و هم ســریال های کمدی و ملودرام می شوند. از شاخص ترین کارهای 
او در حــوزه طنز می توان مجموعه »پایتخت« را نام بــرد. داوری برنامه »عصر جدید« نیز از جمله 

فعالیت هایی بود که او را بیش از پیش برای مردم چهره کرد.
این روزها سریال های مختلفی با تمرکز بر شخصیت های واقعی، نخبه و قهرمانان ملی در تلویزیون 

در حال ساخت است و »کوچه سیمین« نگاهی به زندگی یکی از دانشمندان کشورمان دارد.

 

آگهي مناقصه عمومي   

شــهرداری منطقه 3 کرمان در نظــر دارد جهت اجرای پروژه های خود به شــرح ذیــل از طریق برگزاری 

مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید. کلیه  اشخاص حقیقی و حقوقی دارای 

مجوز لازم می توانند جهت خرید اســناد مناقصه از مورخ 14۰3/۰۶/٢۷  لغایت  14۰3/۰۷/۰4  و جهت تســلیم 

پیشــنهادات تا مورخ 14۰3/۰۷/14 از طریق ســامانه www.setadiran.ir  اقدام  نمایند. بازگشایي پاکت ها 

مورخ  14۰3/۰۷/1۵ انجام  می شود. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت 

شهرداری kermancity.ir  مندرج گردیده است.
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